[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                          №___________

                                                      станица Старотитаровская
О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить:

1) Положение по предоставлению субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям (приложение 1);
        2) Положение о конкурсной комиссии по отбору проектов (программ) социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение 2);
        3) Состав конкурсной комиссии по отбору проектов (программ) социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение 3).

        2. Признать утратившим силу:

        1 ) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 марта 2016 года № 116 «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям»;
        2) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 16 мая 2017 года № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 марта 2016 года № 116 «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям»;

         3) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 25 апреля 2018 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 марта 2016 года № 116 «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям»;

        4) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 января 2019 года № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 марта 2016 года № 116 «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям»;

        5) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 3 февраля 2020 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 марта 2016 года № 116 «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям».

        3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И. Опарину.
       5. Постановление «О предоставлении субсидий из бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                        А.Г. Титаренко

б